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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR FIER

N& bazé t¢ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspcktori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q€ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritc, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né ecmér dhe per Hogaring time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes:me) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm e
kryerijes sé vepnmlt vierén né leké apo né valuté gé pasquohet ne¢ dokumentacionin qé dlsponom, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér per:udhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhgetor__ =
té viti té deklarimit. - ‘

S . | Pje Dokumenta
 Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | 52 | justifikues
: . né | (Nr. F]etéve)

1. Apartament banimi ne L. Fier, sip 140 m® + | 4.650.000 Kontrate thtblenc

sip perbashket [5 m2. (katermilion e gjashteqind e nr repnr. kol

Kredi ne Banken o ne shumen | pesedhjete mije) leke. dt.04.02.2013 (7 flete)

2.900.000 {dymilion e nentegind mijc) leke. Vertetim hipotekor

Shitje e pjeses fakuese, banese e perbashket Nr.. dt17.04.2013

ndodhur ne T Berat, t¢ pasurise me (2 flete) e

nr sip. 82m° dhe sip.37me, e Kontrate kredie bankare | |

shumen 1.700.000(nje milion ¢ shiategindmije) or rep, or kol |

leke. de.25.04.2013 (10 flete) i
Kontrate hipotekimi |
mr. ep kol |

dt.25.04.2013(5 flete)
Deklarate noteriale _
Nr. rep, m. . kol |
Dt.01.02.2013(2 flete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbt 300 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vlert dhe pjesét ¢ kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né {logan rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi m o
RO, X \ane N ¥

Nése ky formal éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje i€ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ‘e ¢do anoazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakmm
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regpstrlt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, ﬁmksmmn, natyren € angazhlmlt, ﬂga dekla_z'
meparshem deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit. B - . ‘

- .;Shu’ma"e té ardhurave té¢ | o
Dokumenta L
krijuara, ng leké apo né o

5 P_e_rshkrlml i té ardhurave | valuté (me shifra dhe e

ol Haley . 0 o e
| Paga ne Prokurorine prane Gjykates se Shkalles se Pare | 920.976 (nenteqind ¢ Vertetlm
Fier (NETO) njezetmije e nenteqind e | Dt.19.03.20141 |
shtatedhjete e gjashte) | Drejtuesit te |
leke Prokurorise  Fier |
(1)
| Paga ¢ bashkeshortes Odeta Mane me detyre mesuese ne | 498.130 Vertetim .
| shkollen “Kristaq Shtembari” Fier (NETO) (katergind ¢ nentedhjete | Dt.19.03.2014 i | .
e tetemije e njegind ¢ | Drejtorit te |
tridhjetete) leke Drejtorise -
Arsimore .
Rajonale te|

Qarkut Fier {1}

Emrl, Mblemrl, Nénshkrimi

A
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f /“\ ) ol 'Q.\_ \ \ \ \\_ /;.-A\{/ 0

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokepje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtarl giaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre.

mbanmxt té detyrrm:t (mua;n/vm), nr. e Kkontratés dhe mteresm bazs Per kredlfe hanka:re shumen e kredlse
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti ﬂilljﬁ!‘

Shuma eshlyer nga | Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer - | Dokument:
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues :
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me slufra dhe f’ ale) (me shifra dhe fjale) 4 |
Kredi ne Banken Kombetare Tregetare 160.000(meqind & g}ashle 2.813.454(dymilion e | Vertetim 1 -
ne shumen 2.900.000{dymilion ¢ | dhjetemije) leke teteqind e | dega  Kastriot |
nenteqindmuje)  leke, per Dblerjen e nje trembedhjetemye e | Fier,nr._
apartament) ne L. _ Fier, kontrate nr. katergind e pesedhjete ¢ | dt.18.03.2014
rep, nr kol di.25.04.2013. me -~ afal kater) leke. {1 flete)
180(njegind e ictedhjete) mwaj, kesti mwujor
20.000(njezet mye) lek.
Nése ky formar éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbienwi, Nénshkrimi N _
té plotésoni né fotokopje 1 tif. — ' \ I\ 7
( ety T\ o \\ e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sdrosie Ry Reshit Collaka JOUY Fax: 042 228516 Wehsite: wwy famzoval, B-maid fufodhidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret € faniljes (bashkéshorti/ja, f€émijét madhor€) gé mbartin detynmin pér deklarim né

bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja ODETA SHKELQIM MANE |, bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 3

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit GENCI SHUAIP MANE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas:té regjistruar né€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

El'}jl‘l, Mbiemri, Nénshkrimi

/c,/?f:/ Mane
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakesnme) né: 11031::, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentl_
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valiuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponum, gmlmi" i
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do Hloj
pasurie® té regjistruar ose jo né legjlstrat publiké; pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetm‘ e

té viti té deklarimit.

' 'Dokumenta

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé f}m € | justifikues
- o i ; (Nr. Fletéve

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.20032)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecant€ mbt 500 000 leke;
) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté € huaj;

Nése ky format Eshié | pamjaftieshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~~~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né€ 31 dhjetor t€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin; nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhsm e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhﬂre Percaktemg
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regpsmt
pﬁbhl\ statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funkswmn, natyren e anoazhzmlt, nga deklar:mt i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. - - -

| Shuma e (& ardhurave té

krijuara, né leké apo né 'Dﬂkum}én’ta* .
Pérshkrimi i té ardhurave J > P justifikues = ° |
. valuté (me shifra dhe me e
(Nr. Fletéve) |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
& ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n¢
31 dlyetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vaiuté, daten e ﬁlhmlt dhe te
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal¢)

Dokumenta
;ushﬁkues -
(Nr Fleteve}

Nése ky formar Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje té 1ij.

CPoriendik Vicior”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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